
 

TANZANYA & ZANZİBAR 

TÜM TURLAR VE AKŞAM YEMEKLERİ DAHİL.! 

DARÜSSELAM(1) - MİKUMİ MILLI PARKI(2) – STONE TOWN(1) - ZANZİBAR(4) 

31 MART - 9 NISAN 2026 
16-25 HAZIRAN 2026 

1-10 EKIM 2026 
20-29 EKIM 2026 

24 KASIM - 3 ARALIK 2026 

8 Gece / 10 Gün 

 

1. GÜN AVRUPA – DARÜSSELAM UÇUŞ GÜNÜ 

Avrupa’nın bir çok büyük havalimanlarından Tanzanya’nın başkenti Darüsselam’a 

yolculuğumuza bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimizin ardından tarifeli seferler ile başlıyoruz.  

Uçuşumuzun doğu istikametine olduğu için genellikle varışımız ertesi günü oluyor. 

Geceleme uçakta. 

 

2. GÜN DARÜSSELAM 

Darüsselam Havalimanında rehberimiz tarafından karşılanıyor ardından vize işlemlerimizi 

yaparak pasaport kontrolünden geçiyor ve valizlerimizi alıp dışarı bizi bekleyen araçlarımıza 

yerleşerek Darüsselam’da bulunan konaklayacağımız otelimize geçiyoruz. Odalarımızı 

aldıktan sonra dinlenebilmek için günün geri kalanında serbest zaman. Akşam yemeğimiz ve 

geceleme otelimizde. 

Konaklama: Darüsselam 

 

3. GÜN: DARÜSSELAM – MASAI YEREL KÖYÜ - MİKUMİ MİLLİ PARKI 

Sabah Darüsselam’da ki otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra odaların boşaltılması ve çıkış 

işlemlerini takiben grubumuza özel 8 kişilik 4x4 Arazi Jiplerimiz ile yaklaşık 4.5 saatlik safari 

bölgesine doğru, harika manzaralarla dolu bir yolculuğa çıkıyoruz. Yolculuğumuz köyler ve 



kasabalardan geçiyor, yerel halka tanık oluyoruz. Masai bölgesinde ki yerlilerin yaşadığı 

köyde ufak bir mola veriyoruz. Burada yerel halk ile tanışıp onların bize sunacağı showu 

izliyoruz. (İsteğe göre yerel halka yardım maksatlı hediyelik getirip dağıtabilirsiniz/Ancak bu 

durum jiplerde fazla yük alanı olmadığı için tur liderimize önceden bildirilmelidir) Daha sonra 

Mikumi Milli Parkında ki kampımıza ulaşıyoruz. Zamanlamaya ve bölge şartlarına bağlı bu 

günün kalanında yürüyüş safarisi yapabilir yada kampımıza yerleşebiliriz. Geceleme Butik 

kamp alanında ki güvenlikli ve konforlu tesisimizde. 

Konaklama: Mikumi 

 

4. GÜN: MİKUMİ MİLLİ PARKI 

Sabah kamp alanında alacağımız kahvaltı paketlerimizin ardından güne sabah yürüyüşü ile 

başlayabilir safari alanının tertemiz havasını soluyabilirsiniz. Bugün Mikumi Milli Parkında 

yapacağımız tam günlük safarimiz ile Tanzanya’nın en eski ve büyük parklarından biri olan 

Mikumi Milli Parkı’nı keşfediyoruz. Piknik kumanyalarımızla otelden ayrılıyor ve milli parkta 

safari yapıyoruz. Burası 35,000 km2’lik alanıyla Tanzanya’nın en büyük milli parklarından 

biridir. Milli Park, özellikle kalabalık bireylerin oluşturduğu Fil ve Bufalo sürüleri ile ünlüdür. 

Ayrıca, Afrika’daki vahşi köpek nüfusunun en fazla olduğu milli park olarak bilinir. Diğer 

doğal hayata dair görebileceğimiz Aslan, Zebra, Geyik, Sırtlan gibi türlerde bu bölgede 

yaşamaktadır. 2000 farklı bitki türü, termal kaynakları, göller 440 farklı kuş türünü barındırır. 

Burada çok çeşitli kuş türlerini görüp, Afrika’nın gün batımı manzaralarına tanık olacağız. 

Ardından kampımıza dönüyoruz. Geceleme ve akşam yemeği kamp alanımızda. 

Konaklama: Mikumi 

 

5. GÜN: MİKUMİ MİLLİ PARKI - DARÜSSELAM FERİBOT İSKELESİ – STONE TOWN 

Sabah kamp alanında alacağımız kahvaltı paketlerimizle beraber tekrar transfer araçlarımız 

ile Darüsselam’a geri dönüyoruz. Darüsselam'a vardığımızda, Zanzibar Adasın'a gitmek üzere 

Feribot’a biniyoruz. Ardından Stone Town’da ki otelimize transfer. Odalama ve otele giriş 

işlemlerinin ardından akşam yemeğimiz ve gecelememiz otelimizde. 

Konaklama: Zanzibar Stone Town 

 

6. GÜN: STONE TOWN - PRISON ADASI TURU 

Sabah otelinizde alacağınız açık büfe kahvaltının ardından rehberimizle buluşarak Stone 

Town’a turumuzu ve en meşhur adalarından Prison Island (Hapishane Adası) a hareket 

edeceğiz. Adanın ismi, ilk kullanımının 1893 senesinde inşa edilmiş olan hapishaneden gelir. 

Asıl adı Changu Adası olan ada dev kaplumbağaları ile meşhurdur. Hapishaneden sonra sarı 

humma sebebiyle karantina bölgesi olarak kullanılmış olan adada rehberimiz bizleri dev 

kaplumbağalarla tanıştıracak. Geziden sonra Zanzibar’da kalacağımız lüks deniz kenarı 

otelimize transfer ve akşam yemeği otelimizde. 



Konaklama: Zanzibar 

 

7. GÜN: ZANZİBAR - MNEMBA KUMULU [ŞNORKEL TURU DAHİL] 

Sabah otelinizde alacağınız kahvaltının ardından Mnemba kumulu turumuzu yapmak üzere 

rehberimizle buluşup yola çıkıyoruz. Bu eşsiz coğrafyada ki harika ada parçası bize doğanın 

çeşitli güzelliklerini sunacak. Burada yapacağımız yüzme ve şnorkel turunun ardından 

vereceğimiz zaman diliminde harika fotoğraflar çekebilirsiniz. Turumuz sonrası 

konakladığımız otele dönüş ve akşam yemeğimiz otelimizde. 

Konaklama: Zanzibar 

 

8. GÜN: ZANZİBAR 

Zanzibar’da kalacağımız diğer günlerde otelimizin imkanlarından faydalanabilir, denize girip 

güneşlenebilir yada çeşitli aktiviteler yapmak için tur liderimizin yönlendirmelerinden 

faydalanabilirsiniz. “Tüplü dalış, su sporları, Doğu Afrika’ya özgü yelkenli -Dhow- ile gezi, 

doğa yürüyüşleri, dhow yapım atölyesine düzenlenen (workshop) gezisi” bunlardan 

bazılarıdır. Bunların dışında Zanzibar’ın merkezi, Portekiz Limanı, Sultan’ın Sarayı, Köle 

Pazarı, Milli Müze ise katılabileceğiniz kültürel aktivitelerin bir kısmıdır. Akşam yemeği ve 

geceleme otelimizde. 

Konaklama: Zanzibar 

 

9. GÜN: ZANZİBAR 

Zanzibar'daki son gününüz... Artık bu muhteşem tatilin sonuna geliyoruz. Bugün yolculuk 

öncesi hazırlıklarımızı tamamlıyor Tanzanya’da ki son günümüzü dinlenerek geçiriyoruz. 

Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Zanzibar 

 

10. GÜN: ZANZİBAR - AVRUPA 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberimizin 
belirleyeceği saatte lobide buluşarak Zanzibar havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. 
Ardından uçuş için bilet bagaj ve pasaport işlemlerimizi yapıyoruz. Sonrasında uçağımıza 
geçerek artık geri dönüş yolculuğumuz başlıyor.  

Ve bir Turquise Reisen turumuzun daha keyifle sonuna gelmiş bulunuyoruz. Tekrar 
görüşmek ümidiyle. 

Dünyayı Bizimle Keşfedin! 

Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir 



Not: İklim koşulları ve yerel otoriteler tarafından milli parklara turistik girişlerin yasaklaması halinde 
alternatif parklarda Safari yapılması ve program değiştirilmesi hali mümkündür. 

Not: Zanzibar’da yapılacak şnorkel turu için gerekli teçhizatı yanınıza gelmeden almanız tavsiye edilir. 
(Palet,şnorkel,gözlük gibi.) 

Not: Tanzanya için Dünya Sağlık Örgütünün belirlediği zorunlu bir aşı politikası bulunmamaktadır. 

Tercihen aile hekiminiz ile görüşüp aşı olma konusunda fikir alabilirsiniz. 

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler: 

✓ Tüm Uçuş Biletleri ve Zanzibar feribot biletleri 

✓ Darüsselam’da 1 gece yarım pansiyon konaklama 

✓ Mikumi Milli Parkın’da 2 gece Tam pansiyon konaklama 

✓ Stone Town şehrinde 1 gece Yarım pansiyon konaklama 

✓ Zanzibar’da 4 gece Yarım pansiyon konaklama 

✓ Tüm havalimanı ve Otel transferleri 

✓ Havalimanı vergileri 

✓ Tüm Safariler- Safariler ve ulaşım 8 Kişilik Modifiye Toyota Land Cruiser 4x4 Safari araçlarımızla 

yapılmaktadır. Araçlarımızda içme suyu bulunmaktadır. 

✓ Masai yerlileri Show’u 

✓ Tüm Milli Park Giriş Ücretleri 

✓ Programda belirtilen tüm panoramik şehir turları 

✓ Programdaki yer alan tüm yemekler 

✓ Havalimanı Vergileri 

✓ İngilizce konuşan profesyonel Safari Rehberi/Şoför 

Fiyata Dahil olmayan Hizmetler; 

X Bahşişler kişi başı 5€, (tur sonu rehberinize verilecektir) 

X Zanzibar Belediye Otel turist vergisi toplam yaklaşık $20 kişi başı 

X Zanzibar zorunlu sağlık sigortası ücreti kişi başı $50 / varışta ödenir 

X Vize ücretleri kişi başı $50 / varışta yerel otoritelere ödenir 

X Öğle yemekleri ve içecekler 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

X Otel odalarındaki minibar kullanımları 

All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz olarak herhangi bir 

ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır. 


